Vyvdaje:

2212
3319
3631
3632
3745
3113

Celkovy rozpocet na rok 2019 K¢ 32.648.700.--.

5169
5169
5171
5139
5163
6121

Rozpoctové opatieni €. 9/2019

Nakup ostatnich sluzeb — silnice
Nékup ostatnich sluzeb — kultura
Opravy a udrzovani — VO
Nékup materidlu — hibitov
Povinné ruceni

Budovy, haly a stavby

Ke dni 30.6.2019.

ROZDIL

v K¢

5.000,--
3.000,--
8.000,--
2.000,--
5.000,--
23.000,--



